

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
SECRETARIA DA SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 044/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Adaptador curto de 32 mm x 1"(marrom)
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,40
Valor Final: 1,77
Valor Total: 283,20
Situação: Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA
Modelo: Adaptador curto

Item: 0002
Descrição: Adaptador soldável 32 mm x 1"
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,02
Valor Final: 1,77
Valor Total: 283,20
Situação: Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA
Modelo: Adaptador soldável

Item: 0003
Descrição: Adesivo cola pvc, extra forte, frasco com 850 gramas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 60,19
Valor Final: 37,80
Valor Total: 7.560,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa: MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA
Modelo: OVD

Item: 0004
Descrição: Bomba centrífuga monofásica multi estágio, 3cv, 220v
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.671,47
Valor Final: 2.840,00
Valor Total: 22.720,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa: K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: GMEG

Item: 0005
Descrição: Bomba centrífuga monofásica, 1 cv, 220v
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.225,79
Valor Final: 820,00
Valor Total: 8.200,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa: K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: GMEG

Item: 0006
Descrição: Bucha de redução 32 x 20 mm, soldável
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,94
Valor Final: 1,45
Valor Total: 116,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa: K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: AKATO



Item:	0007
Descrição:	Cabo multiplex 10 mm
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,13
Valor Final:	3,17
Valor Total:	6.340,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA
Modelo:	Cabo multiplex 10 mm
Item:	0008
Descrição:	Caixa d'água 5.000 litros, em polietileno, com tampa
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.923,75
Valor Final:	2.450,00
Valor Total:	19.600,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova
Modelo:	caixa agua 5000 litros
Item:	0009
Descrição:	Caixa d'água vertical, em polietileno, 10.000 litros
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.345,96
Valor Final:	4.700,00
Valor Total:	56.400,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA
Modelo:	Caixa d 19água
Item:	0010
Descrição:	Caixa d'água vertical, em polietileno, 5.000 litros
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.490,00
Valor Final:	2.746,25
Valor Total:	32.955,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	045659
Item:	0011
Descrição:	Caixa d'água, em polietileno, 10.000 litros, com tampa
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.232,67
Valor Final:	4.230,00
Valor Total:	29.610,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova
Modelo:	caixa 10.000 litros
Item:	0012
Descrição:	Caixa sobrepor din, 2 a 3 disjuntores
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,55
Valor Final:	8,61
Valor Total:	172,20
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA
Modelo:	Caixa sobrepor din
Item:	0013
Descrição:	Curva longa, soldável, 32 mm
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,10
Valor Final:	4,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	Tigre
Item:	0014



Descrição:	Curva soldável, 32 mm x 90°
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,42
Valor Final:	3,45
Valor Total:	207,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA
Modelo:	Curva soldável
Item:	0015
Descrição:	Disjuntor de 60 a e 63 a
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,60
Valor Final:	9,77
Valor Total:	195,40
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	LORENZETTI
Item:	0016
Descrição:	Disjuntor de 40 a e 63 a
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,60
Valor Final:	10,54
Valor Total:	210,80
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	LORENZETTI
Item:	0017
Descrição:	Disjuntor unipolar curva c 10 a até 63 a, com selo do inmetro
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,06
Valor Final:	11,80
Valor Total:	236,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA
Modelo:	DIN
Item:	0018
Descrição:	Fio cabo elétrico rígido, 10 mm, rolo com 100 metros, cores: verde, azul, vermelho, preto; OBS: COR A DEFINIR NO MOMENTO DO EMPENHO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.117,67
Valor Final:	1.095,00
Valor Total:	6.570,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CONDUCAP
Item:	0019
Descrição:	Fita isolante antichama, rolo de 20 metros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,69
Valor Final:	6,50
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova
Modelo:	fita isolante
Item:	0020
Descrição:	Fita veda rosca, 25 metros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,95
Valor Final:	3,39
Valor Total:	678,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA
Modelo:	PVC
Item:	0021



Descrição: Flange 32 mm x1"
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,77
Valor Final: 15,00
Valor Total: 480,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: Tigre

Item: 0022
Descrição: Flange 32 mm, soldável
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,37
Valor Final: 19,95
Valor Total: 638,40
Situação: Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova
Modelo: flange

Item: 0023
Descrição: Joelho 32 mm, soldável
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,26
Valor Final: 1,97
Valor Total: 157,60
Situação: Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa: K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: AKATO

Item: 0024
Descrição: Joelho LR 32 x 1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,96
Valor Final: 5,96
Valor Total: 298,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa: MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA
Modelo: PRECON

Item: 0025
Descrição: Joelho soldável, 45 ° x 32 mm
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,20
Valor Final: 3,40
Valor Total: 544,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa: MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA
Modelo: PRECON

Item: 0026
Descrição: Joelho soldável, 90° x 32 mm
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,70
Valor Final: 1,97
Valor Total: 315,20
Situação: Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa: K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: AKATO

Item: 0027
Descrição: Luva 32 mm, soldável
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,73
Valor Final: 1,95
Valor Total: 312,00
Situação: Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa: K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: AKATO

Item: 0028
Descrição: Luva Lr 32 mm x 1" (marrom)



Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,08
Valor Final:	5,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	Tigre
Item:	0029
Descrição:	Nípel com rosca 1/2"
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	0,70
Valor Total:	28,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	AKATO
Item:	0030
Descrição:	Registro esfera 32 mm, soldável
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,43
Valor Final:	15,93
Valor Total:	382,32
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA
Modelo:	registro esfera
Item:	0031
Descrição:	Tee 32 mm x1" (marrom)
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,73
Valor Final:	5,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	Tigre
Item:	0032
Descrição:	Tee 32 mm, soldável
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,78
Valor Final:	2,90
Valor Total:	58,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA
Modelo:	PRECON
Item:	0033
Descrição:	Tee branco, com rosca de 1" x 1"
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,52
Valor Final:	8,00
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0034
Descrição:	Tee soldável liso, 32 mm
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,01
Valor Final:	3,40
Valor Total:	272,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA
Modelo:	PRECON
Item:	0035
Descrição:	Tubo soldável 32 mm, barra 06 metros
Quantidade:	250



Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	49,81
Valor Final:	43,85
Valor Total:	10.962,50
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA
Modelo:	PRECON
Item:	0036
Descrição:	União soldável, 32 mm
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,87
Valor Final:	8,40
Valor Total:	1.344,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	Tigre
Item:	0037
Descrição:	Válvula de sucção, roscável de 1"
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,96
Valor Final:	32,80
Valor Total:	1.312,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA
Modelo:	Válvula de sucção
Item:	0038
Descrição:	Válvula retenção soldável, 32 mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,30
Valor Final:	43,25
Valor Total:	1.730,00
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova
Modelo:	valvula retencao
Item:	0039
Descrição:	Válvula sucção soldável, 32 mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,93
Valor Final:	35,44
Valor Total:	1.417,60
Situação:	Homologado em 06/12/2021 13:02:01 Por: Paulo Renato Cortelini
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA
Modelo:	PVC

Paulo Renato Cortelini
Autoridade Competente

